2021年７月 21日

各 位

監査役の異動に関するお知らせ

202１年７月 21 日開催の監査役会において、下記の通り監査役選任に関する議案の請求がありましたのでお

知らせいたします。

なお、監査役の就任につきましては、2021年９月開催予定の第 25期定時株主総会において選任決議により、

正式に選任予定であります。

記

１．新任監査役候補

氏名 新職 現職

後藤
ご と う

 千
ち

惠
え

 社外監査役 ―

小林正憲氏が任期満了による退任に伴う、新任監査役候補となります。

なお、後藤千惠氏を当社および東京証取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届出する予

定です。

【略 歴】

1 9 8 4 年 ４ 月 株式会社ソシエ・ワールド 入社

1 9 8 8 年 ４ 月 株式会社東京学生進路資料室 入社

1 9 9 4 年 ９ 月 山田＆パートナーズ会計事務所 入所

2 0 0 6年 1 0月 弁護士登録 さくら共同法律事務所 入所

公認会計士登録

2 0 1 1 年 １ 月 さくら共同法律事務所パートナー（現任）

 （現在に至る）

２．退任監査役

氏名 新職 現職

小林
こばやし

 正憲
ま さ の り

 ― 社外監査役

以上

会社名 株式会社アバント

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード：3836、東証第 1部）

問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義

（Tel. 03-6388-6739）